РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Шерагульского сельского поселения с поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.06.2022 г.                                                                                                 58-р

с. Шерагул

     Об утверждении перечня земельных участков,
которым присвоены категории риска при осуществлении
муниципального земельного контроля в границах Шерагульского сельского поселения на 2023 год

      Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Положением о муниципальном земельном контроле в Шерагульском сельском поселении, утвержденным решением думы Шерагульского сельского поселения от 29.10.2021 г. № 25,  Уставом Шерагульского муниципального образования:

1.  Утвердить    перечень    земельных     участков, которым    присвоены категории риска причинения вреда (ущерба) при осуществлении муниципального земельного контроля в границах Шерагульского сельского поселения на 2023 год, согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете "Информационный вестник" и разместить на официальном сайте Шерагульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шерагульского
сельского поселения                                                                    П.А. Сулима

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Шерагульского сельского поселения
от 23.06.2022 г. № 58-р

Перечень
земельных     участков, которым    присвоены категории риска причинения вреда (ущерба) при осуществлении муниципального земельного контроля в границах Шерагульского сельского поселения
 на 2023 год

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка (или при его отсутствии адрес местоположения земельного участка)
	Категория риска
	Реквизиты решения об отнесении земельного участка к категории риска

	1
	[bookmark: _GoBack]38:15:250301:43
	Умеренный
	Приложение № 1 к Положению о муниципальном земельном контроле в Шерагульском сельском поселении, утвержденное решением Думы Шерагульского сельского поселения от 29.10.2021 № 25